
OBWIESZCZENIE
RADY POWIATU w KIELCACH

z dnia 7 kwietnia 2009r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Kieleckiego.

Na podstawie  art.  16  ust.  1,  3  i  4  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów 

normatywnych  i  niektórych  innych aktów prawnych  (tekst  jedn.  Dz.  U. z  2007 r.  Nr 68, 

poz. 449) Rada Powiatu w Kielcach postanawia, co następuje:

§ 1.
Ogłasza  się  w  załączniku  do  niniejszego  obwieszczenia  jednolity  tekst  Statutu  Powiatu 

Kieleckiego  przyjętego  uchwałą  Nr  XXIV/24/2001  Rady  Powiatu  w  Kielcach  z  dnia 

30  sierpnia  2001  r.  w  sprawie  uchwalenia  statutu  Powiatu  Kieleckiego 

(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2001r. Nr 106, poz. 1255)  z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych:

1) uchwałą  Nr  XXX/52/2002  Rady  Powiatu  w  Kielcach  z  dnia  27  czerwca  2002  r. 

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Statutu  Powiatu  Kieleckiego 

(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2002 r. Nr 93, poz. 1074),

2) uchwałą Nr I/5/2002 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 19 listopada 2002 r. w sprawie 

wprowadzenia  zmian  do  Statutu  Powiatu  Kieleckiego  (Dz.  Urz.  Województwa 

Świętokrzyskiego z 2002 r. Nr 170, poz. 2122),

3) uchwałą Nr XXVIII/65/05 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 października 2005 r. 

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Statutu  Powiatu  Kieleckiego 

(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z  2005 r. Nr 309, poz. 4022),

4) uchwałą  Nr  XXXIII/36/06  Rady  Powiatu  w  Kielcach  z  dnia  30  maja  2006  r.  w 

sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Statutu  Powiatu  Kieleckiego  (Dz.  Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego z 2006 r. Nr 179, poz. 2092),

5) uchwałą Nr II/9/06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 12 grudnia 2006 r. w sprawie 

zmiany  Statutu  Powiatu  Kieleckiego  (Dz.  Urz.  Województwa  Świętokrzyskiego 

z  2007 r. Nr 8, poz. 97),



6) uchwałą Nr VI/38/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 12 kwietnia 2007 r. w sprawie 

wprowadzenia  zmian  do  Statutu  Powiatu  Kieleckiego  (Dz.  Urz.  Województwa 

Świętokrzyskiego z 2007 r. Nr 118, poz. 1745),

7) uchwałą  Nr  XXVII/103/08  Rady  Powiatu  w  Kielcach  z  dnia  17  grudnia  2008  r. 

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Statutu  Powiatu  Kieleckiego 

(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z  2009 r. Nr 34, poz. 513),

§ 2.
Obwieszczenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady

        Tomasz Lato


